第１号様式（第６条関係）
製品パッケージ改良等サポート事業補助金交付申請書
　　年　　月　　日
　網走市長　　　　　　　　　　　　様
    　　　　　  　　　　                       住    所
              　　　　　　　　　       申請者  団体名称
               　　　　　　　　　        　　代表者氏名   　　　　　　　　　　    印
　　　事業(事務)名 　  製品パッケージ改良等サポート事業（　　　　　　　　　　　　事業）
  上記の事業(事務)に関し、網走市製品パッケージ改良等サポート事業補助金交付要綱第６条の規定により補助金等の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
補助金等交付申請額       　　　　　　　　　円

(注)税務課で納税確認をしてから申請してください。
納税状況の確認欄

　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

滞納の有無

　　　　　　　　　　　　有　　・　　無

税務課確認印